
ATL del Distretto Turistico dei Laghi

Anno 2013

Presenze totali 2013: 3.340.871

Differenza Presenze rispetto al 2012: -107.761 (-3,12%)

Italia
822.068

25%

Estero
2.518.803

75%

Presenze Presenze [%] Presenze [% cum.]
957.113 28,65% 28,65%
822.068 24,61% 53,26%
430.093 12,87% 66,13%
216.478 6,48% 72,61%
211.254 6,32% 78,93%
176.351 5,28% 84,21%
72.226 2,16% 86,37%
68.660 2,06% 88,43%
57.850 1,73% 90,16%
46.676 1,40% 91,56%
32.279 0,97% 92,52%
27.152 0,81% 93,33%
18.927 0,57% 93,90%
18.739 0,56% 94,46%
15.741 0,47% 94,93%
13.366 0,40% 95,33%
12.439 0,37% 95,71%
12.106 0,36% 96,07%
10.359 0,31% 96,38%
9.859 0,30% 96,67%
8.802 0,26% 96,94%
8.372 0,25% 97,19%
5.960 0,18% 97,37%
5.933 0,18% 97,54%
5.353 0,16% 97,70%
5.166 0,15% 97,86%
5.015 0,15% 98,01%
5.013 0,15% 98,16%
4.386 0,13% 98,29%

56.320 1,69% 100,00%
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ATL del Distretto Turistico dei Laghi

Anno 2013

Arrivi totali 2013: 913.740

Differenza Arrivi rispetto al 2012: -20.931 (-2,24%)

Italia
283.361

31%

Estero
630.379

69%

Arrivi Arrivi [%] Arrivi [% cum.]
283.361 31,01% 31,01%
211.200 23,11% 54,12%
84.880 9,29% 63,41%
75.743 8,29% 71,70%
55.459 6,07% 77,77%
38.658 4,23% 82,00%
32.372 3,54% 85,55%
18.472 2,02% 87,57%
16.409 1,80% 89,36%
8.104 0,89% 90,25%
7.396 0,81% 91,06%
6.454 0,71% 91,77%
6.415 0,70% 92,47%
5.203 0,57% 93,04%
4.923 0,54% 93,58%
4.903 0,54% 94,11%
4.162 0,46% 94,57%
4.006 0,44% 95,01%
3.681 0,40% 95,41%
3.634 0,40% 95,81%
3.273 0,36% 96,17%
2.583 0,28% 96,45%
2.048 0,22% 96,67%
1.886 0,21% 96,88%
1.817 0,20% 97,08%
1.798 0,20% 97,27%
1.736 0,19% 97,46%
1.482 0,16% 97,63%
1.481 0,16% 97,79%

19.956 2,18% 100,00%
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Offerta Ricettiva - ATL del Distretto Turistico dei Laghi
2004 - 2013
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